П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

     Гаврилов-Ям
второго созыва

04.12.2013                                                                                                № 201

О внесении изменений в  Решение
Муниципального Совета городского
 поселения Гаврилов-Ям № 49 от 28.09.2010
«Об установлении земельного налога на
территории городского поселения Гаврилов-Ям»

В целях приведения Решения Муниципального Совета городского поселения
Гаврилов-Ям  №  49  от  28.09.2010г.  «Об  установлении  земельного  налога  на
территории городского поселения  Гаврилов-Ям» в соответствие требованиям
статьи 1 Федерального Закона Российской Федерации от 02.12.2013 № 334-ФЗ
«О  внесении  изменений  в  часть  вторую  Налогового  кодекса  Российской
Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество
физических лиц»

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

ПОСТАНОВИЛ:

1.  Принять  Решение  «О внесении изменений в  Решение  Муниципального
Совета  городского  поселения  Гаврилов-Ям  №  49  от  28.09.2010  «Об
установлении  земельного  налога  на  территории  городского  поселения
Гаврилов-Ям».

2. Направить указанное  Решение Главе городского поселения Гаврилов-Ям
для подписания и официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                           А.Б.Сергеичев

Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
второго созыва

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета городского
поселения Гаврилов-Ям № 49 от 28.09.2010 «Об установлении земельного

налога на территории городского поселения Гаврилов-Ям»

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов-Ям
04.12.2013

 В  целях  приведения  Решения  Муниципального  Совета  городского
поселения  Гаврилов-Ям  №  49  от  28.09.2010  «Об  установлении  земельного
налога  на  территории  городского  поселения   Гаврилов-Ям»  в  соответствие
требованиям  статьи  1  Федерального  Закона  Российской  Федерации  от
02.12.2013  №  334-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  часть  вторую  Налогового
кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О
налогах на имущество физических лиц»

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Решение Муниципального Совета от 28.09.2010 № 49 «Об
установлении  земельного  налога  на  территории  городского  поселения
Гаврилов-Ям»  следующие изменения:

1.1. подпункт в) пункта 2 изложить в следующей редакции:
«Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не
позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

2. Подпункт 1.1 пункта 1 Решения Муниципального Совета городского
поселения Гаврилов-Ям № 69 от 25.11.2010 «О внесении изменений в Решение
Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям № 49 от 28.09.2010
г.  «Об установлении земельного налога  на территории городского  поселения
Гаврилов-Ям» считать утратившим силу.

3. Решение опубликовать в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник» и
на официальном сайте администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

4. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со
дня  его  официального  опубликования  и  не  ранее  1-го  числа  очередного
налогового периода.

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                 В.А.Попов
04.12.2013
№ 190